
  

   

Skultuna, Haraker/Svanå och Romfartuna/Munga

•    2023Torsdag-fredag  29 - 30 juni   Vecka 26    Årgång 56Nr 6 •   

Välkommen till Vårt sommarnummer 
som täcker juli och augusti!

Här kan du bl.a. annat läsa om:  kåseriet: Hej, kära läsare ...
information, tips och aktiviteter från företag och föreningar

melodikrysset, namnsdagar, skultuna kommundelsförvaltning m.m.

nästa nummer: sePtemBer kommer ut 31 aug - 1 sept 2023 
annonsbokning/underlag inlämnas snarast, men senast onsDaG 24 aug. kl.12.00

sidan 16 sidan 1  FRAMsida

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

Förskolan Åkesta AB
Vi har lediga platser!

Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Filial till Svennes Vitvaror i Västerås
- nu även butik i Skråmsta

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

                                 Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

                   Mittpunkten  
                       fredag 28/7 kl 19
                                     Lotteri och underhållning av 
                   Västarna
                                     Korv och dricka, kaffe med kaka
                                     finns att köpa. 

                                     Medtag egen stol eller filt att sitta på i gröngräset.
                                     Välkomna!              Harakers Hembygdsförening            

Trevlig
sommar!

Välkommen 
till oss!

Liljans 
Familjedaghem

i Skultuna tätort
En del av C Företaget Dagbarnvårdare

Vi har lediga platser !
073-092 02 41

https://liljan.dagbarnvårdare.se

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten
Jag utgår från Skultuna

och hälsar nya kunder välkomna!

Hovslagare Camilla Stenström
072- 20 53 963

Stenstrom.camilla@gmail.com

                                                   
                                                     PRO.se/skultuna

                 Välkommen till         
                   skultunaBaDet
    torsdagar kl. 18.30 - 21.30
   - öppet endast för våra medlemmar 

Lycka är 
när vågorna sköljer in över stranden 

utan att förstöra mitt sandslott.
Alexandra Wells, 10 år

 Jag önskar dig en fin sommar! 



                                                                 Hej!  
     Ibland kommer dom tillbaka de gamla talesätten, som t.ex. “För mycket  

    och för lite skämmer allt”. Där är vi väl just nu. För mycket värme och 
för lite regn. Solsting och törstande djur, växter och marker. Ska vi önska oss mer regn? Ja, skriker allt 
och alla som behöver mer vatten. Om det regnar intensivt i flera veckor... blir det bra då? Nej, då kan 
skördarna slås till marken och översvämningar drabba oss.  Ska vi ha mindre sol och värme? Nej, skriker
alla som njuter av lediga dagar med sol och bad. Om vi får ännu mera värme ... blir det bra då? Nej, det 
orkar vi nog inte med i längden och luftkonditioneringar drar för mycket av den ström vi ska spara på. 
Som sagt:“För mycket och för lite skämmer allt” och tilläggas kan även “Hur man än vänder sig har man 
ändan bak”. Kanske får vi väl en behövlig paus emellanåt med lite svalka och fukt. Vem vet.

Bortsett från var ändan sitter och hur mycket eller lite vi ska ha av olika saker, 
så önskar jag dig en riktigt fin och avkopplande sommar! 

Kåsören i detta nummer är för många en gammal bekant med rötterna här i bygden. Undantagsvis 
får han även göra lite reklam för sitt kommande besök här. Det finns ju en annons i bladet som också
berättar mer om den saken. Visst är det kul att få en liten rapport om var han är och vad han gör!
Välkommen Hasse Tholin, nu är ordet ditt!
Elisabet Sannesjö, 
ansvarig utgivare
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Kära läsare av denna eminenta tidning!
Skultuna bladet minns jag från 60-talet då jag bodde på Vallonvägen 11B. Jag gick både på 
Bruksskolan och Persboskolan. Minns även Lagårn från 70-talet. ”Det du.. sen du..”
Jag heter Hasse Tholin, uppväxt i det vackra, idylliska samhället med Svartån på ena sidan. 
1972 flyttade jag från Skultuna till Västerås och jobbade i flygvapnet (F1 nu nedlagt) i 8 år 
med elektronik på J35F Draken.

1981 flyttade jag till Visby. Träffade ”Di Sma ..undar jårdi.” Vi slog igenom 1985 med Snabb-
köpskassörskan, en ”världshit” skriven av Tomas Ledin. Jag träffade Pugh Rogefeldt 1988 
och vi turnerade över Sverige fram till pandemin 2020 och hann med över 300 spelningar. 
Han avled 1 maj 2023. R.I.P. En satans sjukdom kallas CBD tog hans liv. (som en ALS ungefär) 

Jag spelar numera elbas med det härliga succébandet ”De Lyttas Kapell”. Det är ett gotländskt 
band som funnits i 4 år. Vi är lite ”lytta” hela bandet. Vi består av två f.d Skultuna bor, en 
f.d Västeråsare och en äkta gotlänning. Vi skriver alla låtar själva på svenska med inriktning
pop/rock/blues. Bandet håller på att ta sig uppåt på den musikaliska himlen. 

För övrigt är jag brandflygsspanare på ön. Kul att flyga. Just nu väldigt torrt och brandfarligt. 
Vi flyger 2 ggr/dag. Jag flyger ca 1 gång/vecka  Inget betalt, bara en insats för samhället.
Jag älskar naturen. Åker runt på min Scooter och fotar. Badar och solar och njuter. Här i
”Blå Lagunen” på Norra Gotland.

Fortsättning på nästa sida g

                   

På Persboskolans avslutning i Skultuna kyrka 
delades det ut betyg, diplom och så klart sti-
pendier från föreningar i Skultuna. 
Lions club Skultuna gratulerar Malte Guldbrand 
och Amanda Lust som fick Lions club Skultunas 
ungdomsstipendium och 1500 kr vardera. 
Gratulerar och lycka till i gymnasiet!

Lions Club Skultuna

Du kommer Väl ihåG 
att lions loPPis har 
öppet lördagar jämna 
veckor kl. 11 - 15.

Tack för att du hjälper 
Lions hjälpa!

 

 

 

Mer information  hos Svartådalens natur och kulturcenter
            www.svartadalen.se        tel. 0224 - 74 00 11

augusti 2 0 2 35
kl 10 -16

Svartådalen  i  Västmanland från   Karbenning  till  Skultuna 

Vidderna  Ljuset  Lugnet

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
innehar försäkring, motorsågskort och hanterar rut-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! 
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29 juli gästar vi Skultuna La´gårn. Se en annons om det längre fram i bladet. Det blir en sorts 
konsert, med sittande publik, på två timmar, med paus förstås. Vi är fyra rutinerade musiker som 
lirat med allt från Pugh, Magnus Lindberg, Di sma..undar jårdi , Blossom Tainton/Susanne
Alfvengren m.fl. 

Kapellet kommer med en rykande färsk inspelad låt ”Jag är den jag är”
Är publiken på humör kan det bli rolig standup där Johan ”skojar till det” 
om hur livet kan se ut för oss som är ”lytta”.  En kväll med oss blir 
aldrig tråkig eller uttröttande.

Bandet består av:  
Johan Seige/  huvudsång ak.gitarr munspel, Hasse Tholin/ elbas körsång, 
David Cedergren/ trummis, Pontus Nordborg/ elgitarr körsång
Vi ser fram mot en fantastisk rolig kväll med er. 
Vi heter ”DE LYTTAS KAPELL” - GLÖM ALDRIG DET!  (Lyssna gärna på oss på Spotify ! )

Hasse Tholin

Fortsättning från föregående sida g

HöSTEnS uTgiVningSPLAn föR SkuLTunAbLAdET 2023
Månadsblad för september - oktober - november - december

Utgivning till hushåll och företag  i Skultuna, Haraker/Svanå, Romfartuna/Munga + på hemsidan
  Inlämning/bokning ska alltid ske i god tid 
  - dock senast enligt angivna datum nedan    utgivning torsdag - fredag                          
  septembernumret torsdag 24 aug.  kl.12  31 aug - 1 sept
  oktobernumret  torsdag 21 sept. kl.12      28 - 29 sept 
  novembernumret torsdag 19 okt.   kl.12  26 - 27 okt
  Decembernumret torsdag 23 nov.   kl.12  30 nov - 1 dec

 Grattis till alla små och stora namnsdagsbarn!

Edens Garden, rekreation på landet för kropp & själ!
Sedan 2007 driver familjen de Jong, med ursprung från Nederländarna, ett småskalig familje-
företag i Svartådalens friluftsområde, strax norr om Skultuna. Edens Garden AB med Spirit 
Garden erbjuder småskaligt boende, guidade turer, friluftsaktiviteter och avslappningsmetoder. 
Hos oss kan du aktivt uppleva naturen med alla dina sinnen i en avskild och genuin natur
miljö och även unna dig tid för avkoppling och reflektion.

Du kan bl.a. boka semesterboende, hyra kanot, 
hyra cykel och fiskebåtar. Följ med på en bäver-
safari eller spännande Land Rover Safari turer.
För din återhämtning och avkoppling kan du 
boka klangmassage, gongbad, reikibehandlingar 
och Despacho ceremonier.

Även minikonferens med aktivitet eller guidad 
tur tillhör möjligheterna. Allt småskaligt ordnat
till grupper upp till maximalt 12 personer.

Den lantliga kultur-och naturmiljön runtom verksamheten har en väldigt vikigt funktion i
vårt sammhälle. Under många år vänder många sig hit just för den inspirerande och avkopplande 
miljön. Vi vill först och främst informera om just detta, genom exempelvis våra guidade turer, 
vilket ger en direkt inspirerade, personlig koppling för innebörden av detta.

Vi som företag, prioriterar det som bidrar till ekonomisk-, ekologisk och lokal hållbarhet i
bygden. Samarbete med och att handla hos andra lokala aktörer i bl.a. råvaror, matvaror och 
hantverk, är något vi är stolta över. Detta gynnar på flera plan, förstås själva miljön, men även 
vårt lokala samhälle och dess ekonomi i bygden.
Med stort förnuft och uppfinningsrikedom 
använder vi redan existerande material och 
resurser utan att behöva göra dyra investeringar 
och har därför litet eller inget anspråk på de
redan existerande, belastade naturresurserna.
             Du är så mycket välkommen!
                   John & Mandy de Jong
                      Edens Garden AB
               -    www.edensgarden.se

Lördag      1 juli  Aron   Mirjam
Söndag      2 juli  Rosa   Rosita
Måndag      3 juli  Aurora
Tisdag      4 juli  Ulrika   Ulla
Onsdag      5 juli  Laila   Ritva
Torsdag        6 juli  Esaias   Jessica
Fredag        7 juli      Klas
Lördag        8 juli  Kjell
Söndag       9 juli  Jörgen   Örjan
Måndag       10 juli  André   Andrea
Tisdag      11 juli   Eleonora   Ellinor
Onsdag      12 juli  Herman   Hermine
Torsdag      13 juli  Joel   Judit
Fredag          14 juli  Folke
Lördag     15 juli    Ragnhild   Ragnvald
Söndag    16 juli      Reinhold   Reine
Måndag      17 juli  Bruno
Tisdag       18 juli  Fredrik   Fritz
Onsdag       19 juli    Sara
Torsdag      20 juli  Margareta   Greta
Fredag        21 juli   Johanna
Lördag       22 juli  Magdalena   Madeline
Söndag    23 juli  Emma
Måndag       24 juli  Kristina   Kerstin
Tisdag       25 juli  Jakob
Onsdag      26 juli  Jesper
Torsdag     27 juli  Marta
Fredag   28 juli  Botvid   Seved
Lördag    29 juli  Olof
Söndag    30 juli  Algot
Måndag       31 juli  Helena   Elin

Tisdag       1 aug  Per
Onsdag       2 aug  Karin   Kajsa
Torsdag         3 aug  Tage
Fredag         4 aug     Arne   Arnold
Lördag         5 aug  Ulrik   Alrik
Söndag        6 aug  Alfons   Inez
Måndag          7 aug  Dennis   Denise
Tisdag         8 aug   Silvia   Sylvia
Onsdag         9 aug  Roland
Torsdag       10 aug  Lars
Fredag           11 aug  Susanna
Lördag       12 aug    Klara
Söndag     13 aug       Kaj
Måndag       14 aug  Uno
Tisdag        15 aug  Stella   Estelle
Onsdag        16 aug  Brynolf
Torsdag       17 aug  Verner   Valter
Fredag         18 aug   Ellen   Lena
Lördag        19 aug  Magnus   Måns
Söndag     20 aug  Bernhard   Bernt
Måndag        21 aug  Jon   Jonna
Tisdag        22 aug  Henrietta   Henrika
Onsdag       23 aug  Signe   Signhild
Torsdag        27 aug  Bartolomeus
Fredag     24 aug  Lovisa   Louise
Lördag      26 aug  Östen
Söndag     27 aug  Rolf    Rauol
Måndag         28 aug  Fatima  Leila
Tisdag     29 aug  Hans   Hampus
Onsdag     30 aug  Albert   Albertina
Torsdag       31 aug  Arvid   Vidar



 

Lycka till 
med 

“kryssandet”

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94

  

       

Mer info på       -sidan: Blomateljen i Skultuna 

 Blomateljen i Skultuna

 krongjutarv. 16. skultuna torg 
  Tel. 021 - 709 07 

 
  

Jag önskar alla kunder 
en trevlig sommar!

Vi har sommarstängt 
t.o.m. 6 augusti.

Välkommen tillbaka   
måndag 7 augusti!

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Ett stort tack 
till er som sponsrade avslutningsmiddagen för niorna vid 

Persboskolan i Skultuna. Det blev ett minne för livet!  

Skultuna Restaurang/Sportbaren    •   Vesuvio
Skultuna Mässingsbruk    •     Direkten

Blomateljen i Skultuna  •    Ica Supermarket Skultuna
Skultuna Bladet                                                                                    

         19 augusti, kl. 11 -16
      Välkomna!            

Vill du boka plats för 100 kr? 
Anmäl dig till Maj-Lis Lindgren tel. 076-893 36 46

Harakers Hembygdsförening

Bakluckeloppis
vid Harakers Bygdegård

foto ©  Elisabet Sannesjö
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Melodikrysset v.26 - 1 jul 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Melodikrysset v.27 - 8 jul 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................



                                      
Folktandvården Skultuna
kommer att vara 
sommarstängt V.28-V.31

Akuta patienter under denna 
period kan ringa 021-176540 
för hänvisning till 
jourtandläkare.
Trevlig sommar önskar 
personalen!

 

Folktandvården Skultuna
Västeråsvägen 32    Tel 021-17 65 40

Passa på att njuta av en go-fika 
i vårt trädgårdscafé 

Lördag 1 juli kl. 11 - 16

Sommarcaféet kommer också att ha öppet
8/7, 15/7, 22/7, 12/8.

Välkomna!
Harakers Bygdegårdsförening och Harakers Hembygdsförening

Se även separata annonser om 
”De Lyttas kapell”,  bakluckeloppis och träff vid Mittpunkten!

Sommarcafé
 Harakers Bygdegård

Sommarerbjudande
Ta ditt körkort 

till rabatterat pris hos oss!

10 % rabatt på alla paket som nytecknas 
hos oss under juni, juli och augusti.

Gäller ej enstaka lektioner eller yrkeskurser

Anmälan gör du enklast till
www. skultunatrafikskola.se

Tibblevägen 21, Skultuna
tel.021-548 92 35

Välkommen!

Hyra fiskebåt

Bäversafari
Hyra kanot
Hyra cykel

Boende

www.edensgarden.se
+46 70 681 87 89

Bäversafari
Hyra kanot
Hyra cykel

Boende

www.edensgarden.se
+46 70 681 87 89

sidan 5
sidan 12



 
  

Tel: 070-497 20 27                                      www.skultunalagarn.se    

Lunch  vecka 26, 27 och 28  
Sommarmeny  115 kr

Vecka 29, 30 och 31 har vi stängt.

Vecka 32 - 35 har vi öppet som vanligt 
och du hittar vår lunchmeny på hemsidan 

Dagens Lunch  115 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 85 kr
Öppet kl 11.00 - 14.00

måndag - fredag
Vi lagar all mat från grunden  

kocken 
förbehåller sig

 rätten att ändra
 i menyn

Välkommen
 till bords!

TiSdAgAR 
Raggmunk med fläsk 

och lingonsylt

Skultuna Fysioterapi 
har sommarstängt 
17 juli - 4 aug. (vecka 29-31) 

 Öppettider från 7 augusti:
 Måndag till torsdag kl. 07.30 - 19.00
 Fredagar stängt

© foto: Elisabet Sannesjö

Bilträffar 
Måndagar kl. 17.00 till 19.00

Serveringen erbjuder hamburgare & korv med mos. 
OBS! Ingen burn-out när du lämnar oss! Tack för bra samverkan!

Välkommen! Välkommen!
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Melodikrysset v.28 - 15 jul 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Melodikrysset v.29 - 22 jul 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................

lasagne
italiensk mini-köttfärslimpa med potatis och sås
Citronpeppar-lax med potatis och kall sås



Ta hand om dina fötter, 
de ska bära dig hela livet!

   Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
   Ingång: Outlet, 1 tr.  

               Tel. 0735-45 45 03
  Sophie Söderqvist
   Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
   Undersköterska. Diabetesutbildad

Apotek Hjärtat 
Vårdcentralen i Skultuna

Sommarstängt 
26 juni - 3 september 

(vecka 26 - vecka 35)

Vi önskar alla kunder 
en skön sommar !

                                                                                                   
  

                    

  
kValitetsJorD    stallströ   träDGårD   

Trädgårdsförsäljningen 
Från 26 juni - 31 augusti

Öppet onsdagar, kl 10 - 16
Kvalitetsjord i lösvikt och förpackat. 

Sommarblommor. Perenner. 
Grönsaksplantor. Fröer. 

Trädgårdsutrustning.
Krukor, dekorationer m.m.

Trädgårdsbutik och presentbutik
Vill du besöka oss på annan tid? 
Ring kontoret vardagar kl 7 - 16 

för överenskommelse 

Ordermottagningen 
jord - stallströ - perenner

har öppet som vanligt  
helgfria vardagar kl. 7 - 16

Tel. 021 - 470 48 00
 www.aroshandelshus.com

   

Lagårn´s specialare (kött eller fisk) kommer att kunna köpas från kl. 18.30 
Fullständiga rättigheter. 

Frågor om mat och priser besvaras av Maria: skultuna.lagarn2016@gmail.com 

Efter kl. 22.00 blir det möjlighet till dans
Ev. överblivna biljetter säljs i entrén från kl. 18.30

Varmt välkomna!            Svanå Bygdehus i samarbete med Skultuna Lagår´n

29 juli kl. 20.00 
Skultuna Lagår´n

Biljettpris: 250:-

Boka biljetter 
helst via e-post:

Marita: 
maritalindstrom@outlook.com 

Majlis: 
majlislindgren.mll@gmail.com

Välkommen till SVenSka kyrkanS friluftSgudStJänSt
på nya Hembygdsgården i Hallsta By, romfartuna

Söndag 2 Juli kl.14
Präst: Magnus Crispin Back     Musiker: Sofia Svensson

norrbo församling bjuder på kaffe och kaka!

Fyra stora TACK ...
1)  till alla som gjorde Dalamarchens besök hos oss 2 - 3 juni så bra! Vi har fått tack-
      brev med glada tillrop över vårt engagemang och att man blev sig så väl mottagna.
2)  till er som deltagit i ODLA-projektet och därmed gjorde att vi nu har en konstnärlig
      utsmyckning på gården med både humleodling och historiska vingslag!
3)  till er som såg till att vårt midsommarfirande blev en trevlig tillställning som 
      gladde många, stora som små.
4)  till alla som varit med under våren och skänkt gåvor samt jobbat för att få pigkammare, 
      drängkammare, loppis, trappan upp till skullen, anslutning till vatten och avlopp och
      vår fina toalett med dusch och mycket annat klart.
Vet man inte vad man ska vara glad över kan man ju absolut glädjas åt alla fantastiska 
människor som bidrar ideellt och med stort enagemang för att vi äntligen ska få en 
egen hembygdsgård och därmed en plats där alla är välkomna i både arbete, fest och 
vardag. Just nu kan vi alla njuta av en välförtjänt vila tills vi sätter igång igen!
 Styrelsen för Romfartuna Hembygdsförening
HåLL utkik på FaceBook ocH Vår Hemsida om FLer tiLLFäLLen att ses

Under hela juli och augusti 
är du välkommen 

att boka tid hos mig!

sidan 7sidan 10
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10   |   VALLONVÄGEN 15-17

•  11 juli kl. 15.15 
Underhållning av Gatuartisterna ute  
i äldreboendets trädgård. Fri entré. 
Kl. 14.00 Fika (20 kr).

•  18 juli kl. 11.00  
Västmanlandsmusiken presenterar  
DUOKALL. Carl Hultstein piano, Linn Edlund 
sång. Svensk jazz och visa. Fri entré. 
Glass serveras kl. 09.45 (10 kr) i äldre-
boendets trädgård.

•  9 augusti kl. 15.30 
Västmanlandsmusiken presenterar  
Två toner. Lotta Vik sång, Hjalmar Sjöberg 
gitarr och sång. Stämsång och folkkära 
sånger i jazzig tappning. Fri entré.  
Kaffe serveras från kl. 14.45 i äldre-
boendets trädgård (20 kr).

•  21 augusti kl.13.00  
Musikunderhållning Obarnsliga  
barnsånger. Fri entrè. Fika serveras  
kl. 14.00 i äldre boendets trädgård (20 kr).

•  24 augusti kl. 14.00 
Kulturcafé – Underhållning & kaffe 60 kr. 
Kl. 14.00 – Fika med matig smörgås. 
Kl. 15.00 – Underhållning av Aros ladies.

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Öppettider 12 juni–11 augusti
Måndag  kl. 13–18
Tisdag  kl. 13–17
Torsdag  kl. 11–17

Vecka 28–29 har vi stängt

Biblioteket på nätet är öppet dygnet 
runt: www.bibliotekivastmanland.se

Vecka 25–28 erbjuder vi vattengymnastik 
och yoga basic, det ingår i entréavgiften!

• Yoga basic: tisdagar 17.45–18.30

• Vattengymnastik: torsdagar 18–18.45

Aktuella öppettider och priser hittar du 
på vasteras.se/skultunabadet 

Varmt välkomna!

Vattengymnastik och 
Yoga på Skultunabadet

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Öppna förskolan är en öppen verksamhet 
där du som är hemma kan komma med  
ditt/dina barn. Hos oss träffar du andra 
vuxna som är hemma. Vi leker, pratar och 
sjunger tillsammans.

Du hittar aktuell information på vår  
Facebook: Familjecentrum/Öppna  
förskolan Skultuna

• Vecka 26–27 är vi ute med 
 sommarbussen 

• Semesterstängt vecka 28–32. 

• Vi öppnar igen vecka 33.

Vi önskar alla stora och små en  
riktigt skön sommar!

Skolavslutning med 
stipendieutdelning 
Fredagen den 9 juni var det traditionell skolav-
slutning för Persboskolan i Skultuna kyrka med 
sång, tal och så klart diplom och stipendieut-
delning! Lions club Skultuna, Rotary, Skultuna 
hembygdsförening och Skultuna damklubb 
delade ut stipendier till elever i årskurs 9 som 
utmärkt sig inom olika områden. 

Vi säger stort grattis till 2023 års stipendiater: 
Malte Guldbrand,  Vilja Rickman, Amanda Lust, 
Amir Ali Jalil, Lucas Henricsson, Ceasar Junior 
Contreras, Izabel Contreras!

Sommaren är här – I Skultuna ombesörjer 
vi nästan 130 platser för ungdomar! Det är 
 ingen  slump att vi gör det, det är en av många 
 aktiviteter vi gör för att främja ungas framtids-
tro. Ni kanske springer på dem i sommar. 

Under veckorna 25–32 jobbar de med allt 
från att baka till vår äldre som är i behov av 
hemtjänst, sköter om gata/park, målar, snickrar, 
 genomför sommaraktiviteter för andra barn 
med mera. Säg gärna HEJ när du möter oss  
i sommar.

Sommarjobbande 
ungdomar 

Påverka Skultunas utveckling

Skanna QR-koden i din mobiltelefon, via kameran eller en  
app som läser QR-koder. Om du hellre vill svara på papper så  
kommer enkäter att finnas på badet, biblioteket och Vallonen.

Vad tycker du om Skultuna och vad kan vi förbättra?  
Det tar bara några minuter att svara på undersökningen. 


